
近隣にお住まいのみなさまへ

新緑が眩しい季節今日この頃、皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
さてこのたび、諏訪町においてポンプ場建設工事(土木)を行うことになりました。
工事期間中は、皆様には騒音･振動などの発生により何かとご不便･ご迷惑をおかけ致し
ますが、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
また、お気付きの点やお問い合せなどがございましたら、下記までご連絡を下さいますよう
お願い申し上げます。

工事件名：諏訪町ポンプ場建設工事(土木)
工事期間：平成29年4月3日～平成31年3月29日（平成32年度ポンプ場完成予定）
工事場所：仙台市太白区諏訪町地内

工事時間： 8：00～17：00(上記工事期間中通して)
工事内容： 新しい汚水ポンプ場築造工事

発注者： 仙台市建設局下水道事業部施設建設課建設係
【担当者】 小池・丹野
【ＴＥＬ】 022-261-1111  (4373)

施工業者： 橋本店・河北建設・長谷川建設共同企業体
【責任者】 石田・榊・山下
【ＴＥＬ】 080-9252-2511 (石田)

よろしくお願い致します。

工　事　の　お　知　ら　せ

※隣接した住宅については、家屋調査を行いますのでご協力のほど

主な工事内容

記

完成予想図

諏訪町ポンプ場

仙台市建設局下水道事業部施設建設課建設係

土木

ポンプ場断面図

次期工事

H
=1
4.
8m

最
大

掘
削

高

Ｇ．Ｌ


